CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

((
GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty CP Thủy sản và Thương mại Thuận Phước
Tôi  là : ......................................................................................................................................
Số CMND/HC:......................... cấp ngày ........./.........../................ tại ........................

Địa chỉ:  ..........................................................................................................................................

Là cổ đông của Công ty CP Thủy sản và Thương mại Thuận Phước, sở hữu : ...............cổ phần.

Tôi uỷ quyền cho :  .........................................................................................................................

Số CMND/HC: ........................... cấp ngày ....../......./............. tại ..........................................

tham dự và biểu quyết các vấn đề được xem xét thông qua tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Thủy sản và Thương mại Thuận Phước, tổ chức vào ngày ......../......./2018.
	Người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)
	.................., ngày........ tháng.........năm 2018
Cổ đông uỷ quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)